LUuvnos Nasen IOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

886

887

888

889

890

893

894

896

897

898

899

900

901

904

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4ro Wwnos M.1O.

4no Wwnos MM.1O.

4no LWwnos MM.1O.

4o Wwnos M.1O.

4no Wwnos MM.1O.

4no Wwnos MM.1O.

4Yro Wwnos M.1O.

4no Wwnos M.1O.

4no Wwnos MM.1O.

4ro Wwnos M.1O.

4no Wwnos MM.10.

4ro Wwnos M.1O.

4Yro Wwnos M.10.

4ro Wwnos M.1O.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2022

10.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

25.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

24.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

05.12.2022

16.12.2022

CBepeHun

LLinnos MNasen KOpbeBnY

003125

22.01.2008

Ob6beKT
OLLeHKHU

CTtaBka
apeHabl

CTaBKa
apeHabl

30aHue

ABTOMO6UB

ABTOMObGUb

31aHue

oM n
3eMesbHbIN
y4acToK

CTtaBka
apeHabl

CTaBKa
apeHabl

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNB

TpaHcnopTHoe
cpencTso

ABTOMOGMN

CTaBKa
apeHabl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLIecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTHN



	Шилов Павел Юрьевич

