

Шилов Павел Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шилов Павел Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		003125			
Дата включения в реестр членов РОО		22.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
886	ЧПО Шилов П.Ю.	03.10.2022	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
887	ЧПО Шилов П.Ю.	10.10.2022	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
888	ЧПО Шилов П.Ю.	19.10.2022	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
889	ЧПО Шилов П.Ю.	19.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
890	ЧПО Шилов П.Ю.	25.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
893	ЧПО Шилов П.Ю.	02.11.2022	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
894	ЧПО Шилов П.Ю.	03.11.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
896	ЧПО Шилов П.Ю.	21.11.2022	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
897	ЧПО Шилов П.Ю.	21.11.2022	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
898	ЧПО Шилов П.Ю.	24.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
899	ЧПО Шилов П.Ю.	30.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
900	ЧПО Шилов П.Ю.	30.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
901	ЧПО Шилов П.Ю.	05.12.2022	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
904	ЧПО Шилов П.Ю.	16.12.2022	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости